Maddi 1 unc. et 38am partem
<Oloff> Marcus
<vacat™> 1 unc. et 32 pars unc.

liberi.
Mart TegelemBon de Arokill liber 1 unc. et 3am partem hic dat
pro libertate omni waccua hiemali 7 <C....")> mre.
Colya Mart ThomasBon de Hemo liber habet 1 unc. et 3am partem
et dat omni waccua hiemali 9 mre.
<lanus TegelemBon liber 1 unc. et 3am partem hic dat pro
omni libertate in waccua hiemali 9 marck™,
Iacob TegelemBon 1 unc. et 3am partem hic dat pro libertate
omni waccua hiemali <79> <“8>> mre.
Hanno MichelsBon 1 une. et 8am partem hic dat pro libertate
omni waccua hiemali 9 <8 marck™>.

unipedes. <4>
Mart AndresBon
Caupi ThovetenBon < 5> servi 4
Sacop 8 .
6!/ mr. 8 s, Reblis

Keblis villa.

habet 14 unc. (et) minus 1 quartale

12 unc. 13 unc. unus vacat 14 wunc. minus 1 fe.

Peter MatisBon 2 unc. minus 1 quartale

Villido Michel 2 unc. minus 1 quartale

Sanus Petenfon

< Bertolmeus Sines™> 2 unc. minus 1 quartale

Ianus antiquus decimator 1 unc. et 3am partem 24 fe.
vacat  Iacob HannusBon 1 unc. et 3am partem

Ianus Ustallo 1 unc. et 8am partem
vacat  Mattis Ustallo 1 unc. et 3am partem

1) Vollig unleserlich durchstrichen.
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liberj. v
Mart Kuldow liber habet 1 <Cunc. et quartale™> et 3am partem
unci, hic dat pro omni libertate in waccua hiemali 9 <7>> mre.
Michel HannusBon liber 1 unc. et <1 quartale>> 3am partem
u[nci], hic dat pro omni libertate in waccua hiemali 9 marcas.
Mart Mattisonn habet 1 une. et <1 quartale™> (et) 3am pavtem
unc,, hic est liber et bdat omni waccua Biemali pro libertate
9 mrc. '
: unipedes. 4
Andres Koheme
Ian ThomesSon
Mick IakobSon 4.5
Michell HansBon 6 servus?)
<Nicolaus MartenBonn™>
<lanus PeterSon
Goyne Janus

Veterande villa. 13
habet 11 unc. et 1 quartale

15 unc. 15Y/, une. 1 fe.

Beteranbde anno 37
<Mattis Laur 1 unc. 1 quartale>>
<Qurge Ustallo™> Lelo Ustallo } vacat
vacat JanusBon 1 unc. et 1 quartale
<vecepit Andres IanusBon 1 unc. et 1.quartale>
Laurip[oif] Marth ’
3 fe. < Peter ThovetenBon™> 1 unc. et 1 quartale
-3 Andres decimator 1 unc. et 1 quartale

anno 38 Hans Ustallo '
3 vacat <lanus Kynlen>} 1 unc. et 1 quartale
++3 Thomes Miro 1 </s>unc. et 1 quartale
' 1 unc. et 1 quartale
vacat \Andres VillikenBon {<1/g unc. et 1 quartale™>

JMattis Ustallo

<Gymon Andresfon™> bhabet 1 unc. et 1 quartale

<vacant 1/, unc. et 1 quartale>

1) Durch untergesetzte Punkte beide Zahlen deliert.
2) sicl
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Maddi MelikenBon liber habet 1 unec. et 1 quartale et dat omni
waccua hiemali 8 mre.